
 

GMINA BARTOSZYCE
ul. Plac Zwycięstwa 2 
11 – 200 Bartoszyce 

 Tel.  +48 89 300 03 69, 

Tel.  +48 89 307 01 50, 
 

sekretariat@gmina-bartoszyce.pl 

 
                                                                                                                                                                                                                                                          
 

 
 

Bartoszyce dnia 29-04-2024 r. 
 

 
Wg rozdzielnika 

 
INFORMACJA O ZAKOŃCZENIU NEGOCJACJI 

 
ORAZ 

 
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT DODATKOWYCH 

 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 
 
Numer sprawy: ZP.271.7.2024.  
 
Nazwa zadania: Nadbudowa z przebudową i zmianą sposobu użytkowania budynku 
kultury fizycznej na remizę OSP w Kinkajmach. 
 
Działając na podstawie art. 293 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605 ze zm.), Zamawiający zawiadamia, o zakończeniu negocjacji 
oraz zaprasza do złożenia oferty dodatkowej.  
 
 
Zamawiający informuje, że dnia 24 kwietnia br. w godzinach 8:00 – 9:30 odbyły się negocjacje, 
na które zaproszeni zostali uczestnicy niniejszego postępowania. 
 
Do udziału w negocjacjach zaproszeni zostali: 
 

Numer ofert Wykonawca 

2 Zakład Remontowo-Budowlany "STOLBUD" mgr 
Jan Podolak,  
ul. Nadbrzeżna 10, 
 11-220 Górowo Iławeckie 

3 Przedsiębiorstwo Usługowe Adam Stadnik 
(Przedsiębiorstwo Usługowe Adam Stadnik),  
ul. Słoneczna, 2/4,  
11-430 Korsze 

4 Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe "DOMEX" 
Jan Fydrych (Domex),  
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 17,  
11-100 Lidzbark Warmiński 

5 BOG-DACH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ,  
28A, 11-200 Kiertyny Wielkie 



 

 
Zamawiający: 
 
Nazwa zamawiającego  Gmina Bartoszyce 
Adres zamawiającego  Plac Zwycięstwa 2 
Kod Miejscowość  11-200 Bartoszyce 
Telefon:  89 300 03 69 
Adres email  sekretariat@gmina-bartoszyce.pl  
Strona internetowa: http://bip.gmina-bartoszyce.pl/  
Godziny urzędowania: Poniedziałek 8:00-16:00, Wtorek - Piątek 7:00-15:00  
Adres strony internetowej  
prowadzonego postępowania  https://ezamowienia.gov.pl/pl/.  
 
 
Termin i sposób składania ofert dodatkowych: 
 
Termin składania ofert: 

1) za pośrednictwem platformy e-Zamówienia, pod rygorem nieważności, w formie 
elektronicznej lub w  postaci elektronicznej opatrzoną podpisem zaufanym lub 
podpisem osobistym., która jest dostępna pod adresem https://ezamowienia.gov.pl w 

terminie do dnia 07 maja 2024 r. do godz. 09:00, link do postępowania: 
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-5297f9e0-d48e-11ee-
8305-7e4937eb936d  

 
Sposób składania ofert: 

1) Wykonawca przygotowuje ofertę dodatkową przy pomocy interaktywnego 
„Formularza ofertowego” (Należy wybrać Wersja 2 - Oferta dodatkowa 
udostępnionego przez Zamawiającego na Platformie e-Zamówienia i zamieszczonego 
w podglądzie postępowania w zakładce „Informacje podstawowe”.  

2) Zalogowany wykonawca używając przycisku „Wypełnij” widocznego pod „Formularzem 
ofertowym” zobowiązany jest do zweryfikowania poprawności danych automatycznie 
pobranych przez system z jego konta i uzupełnienia pozostałych informacji 
dotyczących wykonawcy/wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie 
zamówienia (jeżeli dotyczy).  

3) Następnie wykonawca powinien pobrać „Formularz ofertowy” (Należy wybrać Wersja 
2 - Oferta dodatkowa, zapisać go na dysku komputera użytkownika, uzupełnić 
pozostałymi danymi wymaganymi przez Zamawiającego i ponownie zapisać na dysku 
komputera użytkownika oraz podpisać odpowiednim rodzajem podpisu 
elektronicznego, zgodnie z pkt 6.  
Uwaga! Nie należy zmieniać nazwy pliku nadanej przez Platformę e-Zamówienia. 
Zapisany „Formularz ofertowy” należy zawsze otwierać w programie Adobe 
Acrobat Reader DC. 

4) Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem zakładki „Oferty/wnioski”, widocznej w 
podglądzie postępowania po zalogowaniu się na konto Wykonawcy  Po wybraniu 
przycisku „Złóż ofertę” system prezentuje okno składania oferty umożliwiające 
przekazanie dokumentów elektronicznych, w którym znajdują się dwa pola drag&drop 
(„przeciągnij” i „upuść”) służące do dodawania plików. 

5) Wykonawca dodaje wybrany z dysku i uprzednio podpisany „Formularz oferty” Wersja 
2 - Oferta dodatkowa w polu („Wypełniony formularz ofertowy”). 

6) Formularz oferty dodatkowej podpisuje się kwalifikowanym podpisem elektronicznym, 
podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Rekomendowanym wariantem podpisu 



 

jest typ wewnętrzny. Podpis formularza ofertowego wariantem podpisu w typie 
zewnętrznym również jest możliwy, tylko w tym przypadku, powstały oddzielny plik 
podpisu dla tego formularza należy załączyć w polu „Załączniki i inne dokumenty 
przedstawione w ofercie przez Wykonawcę”.  

5) System sprawdza, czy złożone pliki są podpisane i automatycznie je szyfruje, 
jednocześnie informując o tym wykonawcę.  

6) Oferta może być złożona tylko do upływu terminu składania ofert. 
 

Na ofertę składają się następujące dokumenty i załączniki: 
1) Formularz oferty dodatkowej - wypełniony i podpisany przez wykonawcę – Załącznik 

Nr 1A do SWZ – interaktywny Formularz ofertowy udostępniony na Platformie e-
Zamówienia 
Wymagana forma: Formularz należy złożyć pod rygorem nieważności w formie 
elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym, lub 
podpisem osobistym osoby upoważnionej do reprezentowania wykonawców zgodnie 
z formą reprezentacji określoną w dokumencie rejestrowym właściwym dla formy 
organizacyjnej lub innym dokumencie. 
 

2) Tabela elementów scalonych - wypełniona i podpisana przez wykonawcę – Załącznik 
Nr 1B do SWZ 
Wymagana forma: Tabelę należy złożyć pod rygorem nieważności w formie 
elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym, lub 
podpisem osobistym osoby upoważnionej do reprezentowania wykonawców zgodnie 
z formą reprezentacji określoną w dokumencie rejestrowym właściwym dla formy 
organizacyjnej lub innym dokumencie. 

 
 

Język lub języki, w jakich oferty muszą być sporządzone: 
 
Ofertę dodatkową należy sporządzić w języku polskim. 
 
 
Termin otwarcia ofert dodatkowych. 

 
1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu 07 maja 2024 r. do godz. 09:30 poprzez 

odszyfrowanie wczytanych na platformie ofert. 
2) Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania informacje o: 
a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 
zostały otwarte; 

b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach dodatkowych. 
 
 
Pouczenie: 
 

Wykonawca może złożyć ofertę dodatkową, która zawiera nowe propozycje w zakresie 
treści oferty podlegających ocenie w ramach kryteriów oceny ofert wskazanych przez 
Zamawiającego w zaproszeniu do negocjacji. Oferta dodatkowa nie może być mniej korzystna 
w żadnym z kryteriów oceny ofert wskazanych w zaproszeniu do negocjacji niż oferta złożona 
w odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu. Oferta przestaje wiązać Wykonawcę w zakresie, 



 

w jakim złoży on ofertę dodatkową zawierającą korzystniejsze propozycje w ramach każdego 
z kryteriów oceny ofert wskazanych w zaproszeniu do negocjacji. 

Oferta dodatkowa, która jest mniej korzystna w którymkolwiek z kryteriów oceny ofert 
wskazanych w zaproszeniu do negocjacji niż oferta złożona w odpowiedzi na ogłoszenie o 
zamówieniu, podlega odrzuceniu. 
 

 
 

/-/ Andrzej Dycha 

Wójt Gminy Bartoszyce 
____________________________ 

Kierownik Zamawiającego 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Rozdzielnik: 

 
1. Zakład Remontowo-Budowlany "STOLBUD" mgr Jan Podolak, ul. Nadbrzeżna 10, 11-

220 Górowo Iławeckie 
 

2. Przedsiębiorstwo Usługowe Adam Stadnik (Przedsiębiorstwo Usługowe Adam Stadnik), 
ul. Słoneczna, 2/4, 11-430 Korsze  
 

3. Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe "DOMEX" Jan Fydrych (Domex), ul. Marszałka 
Józefa Piłsudskiego 17, 11-100 Lidzbark Warmiński   
 

4. BOG-DACH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 28A, 11-200 
Kiertyny Wielkie 
 

 

 


